Caractéristiques

Référence

FB421419319311
FB421419319511
FB421419360511
FB421419319911
FB421419310111
FB421419321111
FB421419321911

Consulter la fiche produit

CYLINDRE DOUBLE IX6 SR

a (mm)

30
30
35
35
40
40
30

b (mm)

26/12/2025

DOM

Cylindre européen clé réversible
10 pistons actifs (maxi)
3 pistons de contrdle

Barre antipercage

Clé protégée : brevet jusque 2023

Carte de propriété

Cylindre varié livré avec 3 clés

30
40
40
45
40
55
80

longueur (mm)

30x30
30x40
35x40
35x45
40x40
40x55
30x80

Point de vente Dompro

modele

standard
standard
débrayable
standard
standard
standard
standard

Prix HT
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