

# CYLINDRE DOUBLE IX6 SR

## DOM

Cylindre européen clé réversible  
10 pistons actifs (maxi)  
3 pistons de contrôle  
Barre antiperçage  
Clé protégée : brevet jusque 2023  
Carte de propriété  
Cylindre varié livré avec 3 clés

## Caractéristiques

Référence	a (mm)	b (mm)	longueur (mm)	modèle	Prix HT
FB421419319311	30	30	30x30	standard	-
FB421419319511	30	40	30x40	standard	-
FB421419360511	35	40	35x40	débrayable	-
FB421419319911	35	45	35x45	standard	-
FB421419310111	40	40	40x40	standard	-
FB421419321111	40	55	40x55	standard	-
FB421419321911	30	80	30x80	standard	-